

Bedemand H. J. Madsen ApS

Jægergårdsgade 17-19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 69 83 38 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bedemand H. J. Madsen ApS Jægergårdsgade 17-19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 69 83 38 10
	Stiftet: 29. november 1982
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Madsen Lars Kingo
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Madsen Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.061 t.kr. mod 7.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.060.637	7.808.257
2 Personaleomkostninger	-6.449.558	-6.287.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.808	-80.121
Andre driftsomkostninger	0	-19.265
Driftsresultat	485.271	1.421.603
Andre finansielle indtægter	200.395	467.432
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.380	-35.808
Resultat før skat	644.286	1.853.227
Skat af årets resultat	-149.529	-423.415
Ordinært resultat efter skat	494.757	1.429.812
Årets resultat	494.757	1.429.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	500.000
Overføres til overført resultat	119.757	929.812
Disponeret i alt	494.757	1.429.812

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.574.473	475.097
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.574.473</u>	<u>475.097</u>
5	Andre tilgodehavender	46.782	43.135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.782</u>	<u>43.135</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.621.255</u>	<u>518.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	60.123	58.752
	Varebeholdninger i alt	<u>60.123</u>	<u>58.752</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.743.163	3.018.490
	Udskudte skatteaktiver	0	21.000
	Tilgodehavende selskabsskat	145.471	0
	Andre tilgodehavender	568.611	875.391
	Periodeafgrænsningsposter	0	46.929
	Tilgodehavender i alt	<u>3.457.245</u>	<u>3.961.810</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.939.763	4.758.124
	Værdipapirer i alt	<u>4.939.763</u>	<u>4.758.124</u>
	Likvide beholdninger	1.653.110	2.167.808
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.110.241</u>	<u>10.946.494</u>
	Aktiver i alt	<u>11.731.496</u>	<u>11.464.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.002.189	7.882.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.577.189</u>	<u>8.582.432</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	91.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>91.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	784.381	1.078.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.223.557	1.073.865
Selskabsskat	0	60.415
Anden gæld	1.091.619	521.265
Periodeafgrænsningsposter	54.750	57.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.154.307</u>	<u>2.791.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.154.307</u>	<u>2.882.294</u>
Passiver i alt	<u>11.731.496</u>	<u>11.464.726</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	11.752.087	350.000	12.302.087
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	929.812	500.000	1.429.812
Overført ved spaltning	0	-4.799.467	0	-4.799.467
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.882.432	500.000	8.582.432
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.757	375.000	494.757
	200.000	8.002.189	375.000	8.577.189

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har pr. 1. januar 2019 foretaget en udspaltning af ejendomme. Udspaltningen er foretaget efter sammenlægningsmetoden og som følge heraf er årets resultat i 2019 negativt påvirket med 322 t.kr., egenkapitalen er reduceret med 4.800 t.kr. og balancesummen er reduceret med 8.298 t.kr.

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket indeværende års resultat.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.509.143	5.725.491
Pensioner	860.063	467.853
Andre omkostninger til social sikring	80.352	93.924
	6.449.558	6.287.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.803	32.166
Andre finansielle omkostninger	11.577	3.642
	41.380	35.808

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	4.598.983	4.556.019
Tilgang i årets løb	1.225.184	386.706
Afgang i årets løb	0	-343.742
Kostpris 31. december 2020	5.824.167	4.598.983
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.123.886	-4.118.242
Årets af-/nedskrivninger	-125.808	-80.121
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	74.477
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.249.694	-4.123.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.574.473	475.097

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	46.782	43.135
	<u>46.782</u>	<u>43.135</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS har overtaget forpligtelser i forbindelse med genspaltning af Bedemand H.J. Madsen ApS.

Bedemand H.J. Madsen ApS hæfter solidarisk med de udspaltede selskaber, Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS for tidligere Bedemand H.J. Madsen ApS's forpligtelser på spaltningstidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Madsen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 32 32 30 65, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
